



Ukesinfo 6.trinn uke 3

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Det har vært en fin oppstart nå etter jul! Elevene har vært engasjerte, smilende og aktive – helt topp!

Vi skal på Kunstsilo denne uka i forbindelse med DKS. Der skal vi se på en kunstutstilling i keramikk. Elevene skal så lage sin egen keramiske kunst etter inspirasjon av denne utstillingen.

Gruppene går til ulike tider, legg merke til dag og tidspunkt for de ulike gruppene:

Mandag kl. 0830 – 10.40 (busstider) for gruppe 6B

Mandag kl. 10.30 - 12.40 (busstider) for gruppe 6c.

Onsdag kl. 08.30 - 10.40 (busstider) for gruppe 6a.

På foreldremøtet i høst fikk vi innspill om at foreldrene hadde syntes det var fint å kunne se litt i elevenes lærebøker. Denne uka kommer både Midgard og Stairs hjem. Ta gjerne en kikk sammen med barna i disse bøkene.

Mat&Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Øveord (tema: vikingtid) museum, arkeolog, utgraving, smed, skredder, tekstiler	Ukas ord: skredder
--	------------------------------

Lekser:

Til tirsdag: Ukesinfo: Les godt gjennom ukesinfoen (info, mål, lekser...) Øv spesielt godt på øveordene.

Til onsdag: Midgard: Les side 96-100 (eller så langt du kommer på 15 minutter).

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.

Til fredag: Step 1:“The President” page 160. **Step 2** “Famous Presidents” page 161-163.

Norsk (Tema: saktekster)	Jeg kan skrive og forklare øveordene og ukas ord. Saktekster: Jeg kan skrive en saktekst med overskrift og gode avsnitt. Første setning i et avsnitt kalles <i>temasetning</i> , den sier noe om hva avsnittet skal handle om. De andre setningene kalles <i>kommentarsetninger</i> , og forteller mer om temaet. På slutten av teksten skal du ha med <i>kilder</i> som viser hvor du har hentet informasjonen fra.
Matte	Geometri. Jeg kan de matematiske navnene på ulike geometriske figurer og kan beskrive disse
Engelsk	The American Dream. Vi leser og oversetter engelske tekster.
Samfunnsfag (Tema: vikingtid)	Jeg vet hvordan en høvdinggård kunne se ut. Jeg vet noe om dagliglivet til vikingene, og hvilke oppgaver de hadde på gårdene.
KRLE	Jeg vet at Martin Luther oversatte Bibelen til tysk slik at folk kunne lese den selv. Martin Luther skrev enkle lærebøker om kristendommen som ble kalt katekismer.
Sosialt	Jeg oppfører meg fint på bussen og på kunstsiloen, slik at alle får en god opplevelse når vi er på tur 😊

§

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Malika, Martine, Monica,

Fagarbeidere: Ayhan, Elin, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.